МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 30.09.2024  № Ш26-13-445/4
г. Сургут

Об организации школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом департамента образования Администрации

города от 09.08.2024 №12-03-517/4 «Об утверждении состава организационного

комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/2025

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 30.09.2024г. школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию среди учащихся 5-11 классов.

2. Утвердить план проведения школьного этапа всероссийской олимпиады по

обществознанию (приложение).

3. Назначить Каминович Л.А., учителя истории и обществознания, ответственной

за:

3.1. Предоставление распечатанных заданий и листов ответов для всех участников

олимпиады ответственному организатору Логачевой Н.П.;

3.2.Первичную регистрацию участников олимпиады;

3.3. Передачу проверенных олимпиадных работ, предварительных и финальных

протоколов с результатами олимпиады ответственному организатору Логачевой

Н.П.

4. Классным руководителям информировать родителей (законных

представителей) о проведении олимпиады и обеспечить явку учащихся согласно

спискам и графику проведения олимпиады по обществознанию.

5. Логачевой Н.П., методисту, ответственному организатору в ОУ, подготовить:

5.1. Списки учащихся для первичной и вторичной регистрации участников

олимпиады;

5.2. Индивидуальные бланки шифрования личности участников олимпиады;

5.3. Материалы для организатора в аудитории;

5.4. Разместить протоколы олимпиады и лучшие работы  участников (не более 3-

х) на официальном сайте образовательного учреждения не позднее 3-х дней с

момента окончания олимпиады.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Рогова Татьяна Николаевна

тел. (3462) 32-95-62

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
360184B3DE7C6B5EDA8FC70011C23243
Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна
Действителен: 21.03.2024 с по 14.06.2025

       Е.Н. Елисеева

                                                                                             Приложение к приказу

                                                                                                                                   от ___________№Ш26-13-_____

План проведения школьного этапа всероссийской олимпиады по обществознанию

Параллель Аудитория
Начало

олимпиады

Продолжите

льность

олимпиады

Организатор

в аудитории

Организатор

вне

аудитории

9-11 310 14.00 90 мин Белич В.А.
Михеева

М.А.
5-6

7-8
312 14.00

45 мин

60 мин

Логачева

Н.П.